
Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

200Budín Jaromír Horní Olešná 1, 
Popelín, Horní 
Olešná, 378 53

606683/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky ostatní plocha10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

2907/2varianta 1 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

200Budínová Věra Horní Olešná 1, 
Popelín, Horní 
Olešná, 378 53

606683/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

29Jaroslav Vobr Jihlávka 121, 
Jihlávka, 588 51

723603/31varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

109Jirků František Bydliště Neznámé 869603/30varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

545603/3varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

192Marta Matějková 22, Horní Dubenky, 
588 52

15962603/2varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

29Ivana Pavlíčková 120, Jihlávka, 588 
51

723603/31varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

250FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

8466703/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Ostatní 
plocha

109Mgr. Eva Oslzlá Pionýrská 252/21, 
Brno, Ponava, 602 

00

303647/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

1175634/6varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

1174634/7varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Orná půda60Hana Přechová Bezděčín 24, 
Batelov, Bezděčín, 

588 51

4881642/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

43Jaroslav Lojda Kaliště 47, Kaliště, 
588 51

4136653/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

457703/12varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

196603/9varianta 1 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

250FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

388703/7varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

744703/10varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Ostatní 
plocha

109Antonín Pulkráb Kaliště 70, Kaliště, 
588 51

303647/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Orná půda60Marie Stibůrková 48, Kaliště, 588 51 4881642/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Orná půda108Ondřej Šlechta Paprsková 
1339/10a, Praha, 

Krč, 140 00

4294642/3varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Orná půda109Antonín Pulkráb Kaliště 70, Kaliště, 
588 51

4150642/4varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Orná půda109Mgr. Eva Oslzlá Pionýrská 252/21, 
Brno, Ponava, 602 

00

4150642/4varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Orná půda109Mgr. Stanislav 
Pulkrab

Lidická kolonie 
762/34, Jihlava, 

586 01

4150642/4varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Ostatní 
plocha

109Mgr. Stanislav 
Pulkrab

Lidická kolonie 
762/34, Jihlava, 

586 01

303647/2varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Orná půda121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

4826642/5varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

86Božena 
Havlátová

Horní Dubenky 51, 
Horní Dubenky, 

588 52

542603/35varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

229603/39varianta 1 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

1675603/4varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Vodní plocha10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

23603/45varianta 1 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

4603/6varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

941603/8varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

182Ludvík Pulkráb 38, Kaliště, 588 51 3773653/4varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

61Hana Přechová Bezděčín 24, 
Batelov, Bezděčín, 

588 51

167683/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky ostatní plocha10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

35787/1varianta 1 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

192Marta Matějková 22, Horní Dubenky, 
588 52

747603/13varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

25923634/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

53634/16varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

894634/21varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

7005634/4varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

301Jan Jemon Sídliště Janštejn 
141, Horní 

Dubenky, 588 52

682603/34varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

1505634/5varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Jihlávka Vodní plocha90Josef Venkrbec B. Smetany 
1076/43, Třešť, 

589 01

23499/8varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha134Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

14355/17varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Býkovec Vodní plocha96Vlasta 
Doležalová

Zahradní 604, 
Počátky, 394 64

9499/18varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

98499/19varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

39499/2varianta 1 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Vodní plocha40Dvořák František Býkovec 2, Kaliště, 
Býkovec, 588 51

76499/20varianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Vodní plocha40Dvořáková Marie Býkovec 2, Kaliště, 
Býkovec, 588 51

76499/20varianta 1 -vlastník souhlasí

Býkovec Vodní plocha10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 862499/21varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha96Vlasta 
Doležalová

Zahradní 604, 
Počátky, 394 64

53499/17varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

81499/3varianta 1 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Vodní plocha96FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

53499/17varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

197Miroslav Holub Horní Dubenky 
174, Horní 

Dubenky, 588 52

15055/10varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

91Karel Coufal 178, Horní 
Dubenky, 588 52

14055/11varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

391Lenka Martínková Horní Dubenky 4, 
Horní Dubenky, 

588 52

5955/12varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

67055/13varianta 1 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky Vodní plocha134Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

94055/14varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

6155/15varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Vodní plocha243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

34555/30varianta 1 127vlastník souhlasí

Býkovec Vodní plocha103kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

26499/22varianta 1 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Vodní plocha95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

6499/14varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Ctiboř u Častrova ostatní plocha103kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

10626455varianta 1 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec ostatní plocha103kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

301466varianta 1 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Vodní plocha141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

679499/1varianta 1 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Vodní plocha206FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

30499/11varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Vodní plocha206FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

9499/12varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Vodní plocha95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

109499/13varianta 1 -vlastník souhlasí

Býkovec Vodní plocha95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

109499/13varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha96FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

9499/18varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Vodní plocha95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

6499/14varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

16055/18varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Vodní plocha95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

6499/14varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

5499/15varianta 1 -vlastník souhlasí

Býkovec Vodní plocha95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

5499/15varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

5499/15varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

110499/16varianta 1 -vlastník souhlasí

Býkovec Vodní plocha95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

110499/16varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

110499/16varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

109499/13varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Vodní plocha234Ing. Michaela 
Látalová

Jílovská 422/37, 
Praha, Lhotka, 142 

00

156455/56varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

11955/16varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

283055/5varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

234Ing. Andrea 
Tesařová MBA

Stará cesta 
5216/10, Jihlava, 

586 01

15455/51varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

234Ing. Michaela 
Látalová

Jílovská 422/37, 
Praha, Lhotka, 142 

00

15455/51varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

234Ing. Andrea 
Tesařová MBA

Stará cesta 
5216/10, Jihlava, 

586 01

11755/52varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

234Ing. Michaela 
Látalová

Jílovská 422/37, 
Praha, Lhotka, 142 

00

11755/52varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

91Karel Coufal 178, Horní 
Dubenky, 588 52

25755/54varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

138655/47varianta 1 127vlastník souhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha234Ing. Andrea 
Tesařová MBA

Stará cesta 
5216/10, Jihlava, 

586 01

156455/56varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

391Lenka Martínková Horní Dubenky 4, 
Horní Dubenky, 

588 52

111655/46varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha134Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

3755/57varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

168155/8varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

76055/9varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

192Marta Matějková 22, Horní Dubenky, 
588 52

1665602varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

10225603/1varianta 1 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Vodní plocha133Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

100603/10varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

192Marta Matějková 22, Horní Dubenky, 
588 52

978603/11varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

391Lenka Martínková Horní Dubenky 4, 
Horní Dubenky, 

588 52

1355/55varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

10355/28varianta 1 127vlastník souhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

12255/19varianta 1 127vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

234Ing. Andrea 
Tesařová MBA

Stará cesta 
5216/10, Jihlava, 

586 01

2666155/2varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

234Ing. Michaela 
Látalová

Jílovská 422/37, 
Praha, Lhotka, 142 

00

2666155/2varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha389Jan Tomšík Horní Dubenky 2, 
Horní Dubenky, 

588 52

4855/20varianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Vodní plocha391Lenka Martínková Horní Dubenky 4, 
Horní Dubenky, 

588 52

2855/24varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

6255/25varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Vodní plocha73Ing. Michael Čech Nad Soutokem 
272, Psáry, 252 44

5755/26varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

379Antonín Dubský Horní Dubenky 
156, Horní 

Dubenky, 588 52

90255/49varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

197Miroslav Holub Horní Dubenky 
174, Horní 

Dubenky, 588 52

66255/53varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

192Marta Matějková 22, Horní Dubenky, 
588 52

2454603/12varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

1900750/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

2155/33varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

379Antonín Dubský Horní Dubenky 
156, Horní 

Dubenky, 588 52

4655/34varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

2055/35varianta 1 127vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

2455/42varianta 1 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

197Miroslav Holub Horní Dubenky 
174, Horní 

Dubenky, 588 52

32955/43varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

91Karel Coufal 178, Horní 
Dubenky, 588 52

76155/44varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

5755/27varianta 1 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

68829756/4varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

125Jan Hájek 3, Kaliště, 588 51 1437994/10varianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

762903/3varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

410839/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

1168800/2varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

ostatní plocha215Mácová 
Jaroslava

Částkovice 22, 
Hostětice, 

Částkovice, 588 56

892756/6varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky ostatní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

196822/4varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky ostatní plocha56kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

30588760/1varianta 1 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

199Ivana Pešková Za Humny 762, 
Modřice, 664 42

9997994/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

273965/6varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky ostatní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

1806822/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

199Jozef Hatala Žirovnická 89, 
Počátky, 394 64

9997994/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

1168800/2varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky ostatní plocha105Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

2739821varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

199Marcela 
Krahulová

Karoliny Světlé 
935/46, Brno, 
Líšeň, 628 00

9997994/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky ostatní plocha105Růžičková 
Kateřina

Horní Dubenky 24, 
Horní Dubenky, 

588 52

2739821varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Lojdová Kaliště 47, Kaliště, 
588 51

1168800/2varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

34905/1varianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Orná půda178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

5636941/14varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

125Jan Hájek 3, Kaliště, 588 51 3189935/1varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 43905/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

88905/2varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

88905/2varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

386965/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

762903/3varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

34905/1varianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

68829756/4varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

297904varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

199Jozef Hatala Žirovnická 89, 
Počátky, 394 64

77965/5varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

297904varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky ostatní plocha56kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

2166760/4varianta 1 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

199Marcela 
Krahulová

Karoliny Světlé 
935/46, Brno, 
Líšeň, 628 00

77965/5varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky ostatní plocha56kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

390760/3varianta 1 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

199Ivana Pešková Za Humny 762, 
Modřice, 664 42

77965/5varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

454806/6varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Lesní 
pozemek

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

231812varianta 1 -vlastník souhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

232Vladimír Tomšík Horní Dubenky 
155, Horní 

Dubenky, 588 52

2920994/13varianta 1 -vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

ostatní plocha215Máca Libor Částkovice 22, 
Hostětice, 

Částkovice, 588 56

892756/6varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky ostatní plocha56kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

292807/1varianta 1 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky ostatní plocha105Růžička Jan Horní Dubenky 24, 
Horní Dubenky, 

588 52

2739821varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 12994/4varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

454806/6varianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

107Jan Hájek 3, Kaliště, 588 51 65994/2varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Lesní 
pozemek

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

231812varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha197Rybářství Telč, 
a.s.

Lipnice 20, Český 
Rudolec, Lipnice, 

380 01

54912813varianta 1 -vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jihlávka Vodní plocha271Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

1711601/7varianta 1 -vlastník souhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

399168/6varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

271050/6varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

399168/6varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

4521050/7varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Trvalý travní 
porost

141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

1600168/3varianta 1 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Trvalý travní 
porost

141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

2813167varianta 1 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jihlávka Vodní plocha271Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

421600varianta 1 -vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plocha271Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

1711601/7varianta 1 -vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 7451598/7varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 1211598/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha10001Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

1111598/4varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

3251050/4varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jihlávka Vodní plocha271Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

421600varianta 1 -vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plocha10001Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

481598/6varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 3981599/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

7631212/19varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Ostatní 
plocha

171Rybářství Telč, 
a.s.

Lipnice 20, Český 
Rudolec, Lipnice, 

380 01

1557163/2varianta 1 -vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

5441050/12varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

1573176/6varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

113171050/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

1573176/6varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

1621050/10varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

206FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

3073176/5varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

206FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

622176/4varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

1651050/11varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

90Josef Venkrbec B. Smetany 
1076/43, Třešť, 

589 01

2176176/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

399168/6varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

157176/1varianta 1 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

591050/5varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

153Jana Coufalová Útulná 2333/13, 
Praha, Strašnice, 

108 00

511048/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

8101050/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

99Vaníčková Josefa Bydliště Neznámé 1111170/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

17321050/30varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

31Hana Vítů V. Javořické 474, 
Studená, 378 56

329169/1varianta 1 101vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

18551050/31varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 101215/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 151215/10varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha10001Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

941599/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

81176/2varianta 1 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jihlávka Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

26611288/1varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

3231217/16varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

1711217/17varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 241215/11varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

292Mácová 
Jaroslava

Částkovice 22, 
Hostětice, 

Částkovice, 588 56

11211308varianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jihlávka Vodní plocha10001Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

111599/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

292Mácová 
Jaroslava

Částkovice 22, 
Hostětice, 

Částkovice, 588 56

3391307varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

115012/9varianta 1 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jihlávka Trvalý travní 
porost

292Máca Libor Částkovice 22, 
Hostětice, 

Částkovice, 588 56

3391307varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

261217/2varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

51217/12varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 52031297/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

114112/6varianta 1 127vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jihlávka Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

26611288/1varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

16101212/18varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

281217/8varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Jihlávka Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 471671286varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

1573176/6varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 20231274/15varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 6841274/14varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 297121274/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

3391217/9varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

ostatní plocha103kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

33471227varianta 1 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

ostatní plocha103kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

11051202/2varianta 1 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky Vodní plocha243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

1732514/2varianta 1 127vlastník souhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

284Agentura 
ochrany přírody 
a krajiny České 

republiky

Nuselská 236/39, 
Praha, Nusle, 140 

00

91831362/8varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

292Máca Libor Částkovice 22, 
Hostětice, 

Částkovice, 588 56

11211308varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha107Jan Hájek 3, Kaliště, 588 51 1001215/8varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

91Karel Coufal 178, Horní 
Dubenky, 588 52

210212/10varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 1275091381/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 234481362/11varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 98881381/4varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

284Agentura 
ochrany přírody 
a krajiny České 

republiky

Nuselská 236/39, 
Praha, Nusle, 140 

00

19031362/10varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 135901362/9varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha284Agentura 
ochrany přírody 
a krajiny České 

republiky

Nuselská 236/39, 
Praha, Nusle, 140 

00

51831354/4varianta 1 -vlastník souhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

284Agentura 
ochrany přírody 
a krajiny České 

republiky

Nuselská 236/39, 
Praha, Nusle, 140 

00

160051362/3varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha107Jan Hájek 3, Kaliště, 588 51 21215/7varianta 1 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha103kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

771212/38varianta 1 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

3421217/10varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

ostatní plocha103kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

104581189/1varianta 1 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

961215/6varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha107Jan Hájek 3, Kaliště, 588 51 1451215/5varianta 1 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

1751217/11varianta 1 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

10651215/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

18025varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Trvalý travní 
porost

40Dvořáková Marie Býkovec 2, Kaliště, 
Býkovec, 588 51

547224/4varianta 1 -vlastník souhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

89181/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

96FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

211224/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

40Dvořák František Býkovec 2, Kaliště, 
Býkovec, 588 51

547224/4varianta 1 -vlastník souhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

668224/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 169178/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

812224/3varianta 1 -vlastník souhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

96Vlasta 
Doležalová

Zahradní 604, 
Počátky, 394 64

518178/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

812224/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

206FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

4025224/7varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

812224/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

96Vlasta 
Doležalová

Zahradní 604, 
Počátky, 394 64

211224/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

1014827/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

1118819/1varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

89181/2varianta 1 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky ostatní plocha185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

171128/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Lesní 
pozemek

391Lenka Martínková Horní Dubenky 4, 
Horní Dubenky, 

588 52

23747320varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 351176/7varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Lesní 
pozemek

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

43319/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

139Veronika 
Gengelová

Obráncov Mieru 
1036/16, Trstená, 

Slovensko

5755186varianta 1 3vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

659519/6varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

9Bohuslav Kolařík Jihlávka 124, 
Jihlávka, 588 51

299180/3varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

96FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

518178/2varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

139Božena Krejčí Barvířská 110/18, 
Třešť, 589 01

5755186varianta 1 3vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Trvalý travní 
porost

206FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

752178/1varianta 1 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Lesní 
pozemek

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

54722/3varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

139Anna Melicharová Tyršova 384, 
Studená, 378 56

5755186varianta 1 3vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

90Josef Venkrbec B. Smetany 
1076/43, Třešť, 

589 01

708224/5varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

89181/2varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky ostatní plocha185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

464123varianta 1 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

139Slávka 
Janoušková

Nový Svět 51, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

5755186varianta 1 3vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

1675603/4varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

234Ing. Michaela 
Látalová

Jílovská 422/37, 
Praha, Lhotka, 142 

00

15455/51varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

234Ing. Andrea 
Tesařová MBA

Stará cesta 
5216/10, Jihlava, 

586 01

11755/52varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

23603/45varianta 2 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

34905/1varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

197Miroslav Holub Horní Dubenky 
174, Horní 

Dubenky, 588 52

66255/53varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

4603/6varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

91Karel Coufal 178, Horní 
Dubenky, 588 52

25755/54varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

391Lenka Martínková Horní Dubenky 4, 
Horní Dubenky, 

588 52

1355/55varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Lesní 
pozemek

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

231812varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

810603/36varianta 2 127vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

34905/1varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

391Lenka Martínková Horní Dubenky 4, 
Horní Dubenky, 

588 52

111655/46varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

941603/8varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

2155/33varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

379Antonín Dubský Horní Dubenky 
156, Horní 

Dubenky, 588 52

4655/34varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

2055/35varianta 2 127vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

140655/39varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

197Miroslav Holub Horní Dubenky 
174, Horní 

Dubenky, 588 52

32955/43varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

88905/2varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 43905/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

297904varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky ostatní plocha56kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

292807/1varianta 2 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

138655/47varianta 2 127vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

100755/48varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

4603/7varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

379Antonín Dubský Horní Dubenky 
156, Horní 

Dubenky, 588 52

90255/49varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

88905/2varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

234Ing. Andrea 
Tesařová MBA

Stará cesta 
5216/10, Jihlava, 

586 01

15455/51varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

91Karel Coufal 178, Horní 
Dubenky, 588 52

76155/44varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha133Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

100603/10varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

86Božena 
Havlátová

Horní Dubenky 51, 
Horní Dubenky, 

588 52

542603/35varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

545603/3varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky ostatní plocha105Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

2739821varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

10225603/1varianta 2 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

250FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

542603/29varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

127Mgr. Jaroslava 
Tomanová

Čumpelíkova 
1059/33, Praha, 
Kobylisy, 182 00

855603/28varianta 2 74vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky ostatní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

1806822/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

53Mikysek Jan 107, Horní 
Dubenky, 588 52

740603/26varianta 2 108, 109vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky Vodní plocha243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

12255/19varianta 2 127vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky ostatní plocha105Růžičková 
Kateřina

Horní Dubenky 24, 
Horní Dubenky, 

588 52

2739821varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

192Marta Matějková 22, Horní Dubenky, 
588 52

978603/11varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

192Marta Matějková 22, Horní Dubenky, 
588 52

2454603/12varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

192Marta Matějková 22, Horní Dubenky, 
588 52

15962603/2varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

192Marta Matějková 22, Horní Dubenky, 
588 52

747603/13varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky ostatní plocha105Růžička Jan Horní Dubenky 24, 
Horní Dubenky, 

588 52

2739821varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

53Mikysková Věra 107, Horní 
Dubenky, 588 52

740603/26varianta 2 108, 109vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

29Jaroslav Vobr Jihlávka 121, 
Jihlávka, 588 51

723603/31varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

301Jan Jemon Sídliště Janštejn 
141, Horní 

Dubenky, 588 52

682603/34varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha234Ing. Michaela 
Látalová

Jílovská 422/37, 
Praha, Lhotka, 142 

00

156455/56varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha134Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

3755/57varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Lesní 
pozemek

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

231812varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

250FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

609603/33varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

297904varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Ostatní 
plocha

190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

1143820/1varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

342Vladimíra 
Tomšíková

Horní Dubenky 41, 
Horní Dubenky, 

588 52

751603/32varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Vodní plocha234Ing. Andrea 
Tesařová MBA

Stará cesta 
5216/10, Jihlava, 

586 01

156455/56varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

29Ivana Pavlíčková 120, Jihlávka, 588 
51

723603/31varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha197Rybářství Telč, 
a.s.

Lipnice 20, Český 
Rudolec, Lipnice, 

380 01

54912813varianta 2 -vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky Vodní plocha185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

410839/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky ostatní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

196822/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

34555/30varianta 2 127vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

109Jirků František Bydliště Neznámé 869603/30varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

168155/8varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Vodní plocha95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

6499/14varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

1554994/17varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Vodní plocha141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

679499/1varianta 2 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Vodní plocha206FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

17499/10varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Vodní plocha206FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

30499/11varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Vodní plocha206FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

9499/12varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

232Vladimír Tomšík Horní Dubenky 
155, Horní 

Dubenky, 588 52

2920994/13varianta 2 -vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Vodní plocha95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

109499/13varianta 2 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Vodní plocha95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

109499/13varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

110499/16varianta 2 -vlastník souhlasí

Býkovec Vodní plocha95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

109499/13varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

205Beneš Jaroslav 
Ing.

Jana Žižky 338, 
Telč, Telč-

Štěpnice, 588 56

1599994/20varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

125Jan Hájek 3, Kaliště, 588 51 1437994/10varianta 2 -vlastník souhlasí

Býkovec Vodní plocha95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

6499/14varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

199Marcela 
Krahulová

Karoliny Světlé 
935/46, Brno, 
Líšeň, 628 00

9997994/1varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Vodní plocha95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

6499/14varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

199Jozef Hatala Žirovnická 89, 
Počátky, 394 64

9997994/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

5499/15varianta 2 -vlastník souhlasí

Býkovec Vodní plocha95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

5499/15varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

199Ivana Pešková Za Humny 762, 
Modřice, 664 42

9997994/1varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

234Ing. Michaela 
Látalová

Jílovská 422/37, 
Praha, Lhotka, 142 

00

2666155/2varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

125Jan Hájek 3, Kaliště, 588 51 4612994/12varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

199Ivana Pešková Za Humny 762, 
Modřice, 664 42

544994/5varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Jihlávka Orná půdadohled. v 
PK

Olga Lojdová Kaliště 47, Kaliště, 
588 51

16163997varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jihlávka Orná půdadohled. v 
PK

Marie Pípalová sídliště Janštejn 
131, Horní 

Dubenky, 588 52

16163997varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Orná půdadohled. v 
PK

Jaroslav Pípal sídliště Janštejn 
131, Horní 

Dubenky, 588 52

16163997varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

205Benešová 
Simona

Jana Žižky 338, 
Telč, Telč-

Štěpnice, 588 56

104994/9varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

205Beneš Jaroslav 
Ing.

Jana Žižky 338, 
Telč, Telč-

Štěpnice, 588 56

104994/9varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

251994/8varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

194Vladimíra 
Tomšíková

Horní Dubenky 41, 
Horní Dubenky, 

588 52

836994/7varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

646994/6varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Ctiboř u Častrova ostatní plocha103kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

10626455varianta 2 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

4784994/18varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

199Jozef Hatala Žirovnická 89, 
Počátky, 394 64

544994/5varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

107Jan Hájek 3, Kaliště, 588 51 65994/2varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 12994/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

154Oldřiška 
Tocaurová

8.března 4250/4, 
Jihlava, 586 01

913994/3varianta 2 -vlastník zemřel

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

196Lydie Kolmanová 159, Horní 
Dubenky, 588 52

6163994/22varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

196Jiří Hejda Za Tratí 461/4, 
Batelov, 588 51

6163994/22varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

156Božena 
Doležalová

20, Horní Dubenky, 
588 52

1863994/21varianta 2 -vlastník zemřel



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

156Antonín Doležal 20, Horní Dubenky, 
588 52

1863994/21varianta 2 -vlastník zemřel

Býkovec ostatní plocha103kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

301466varianta 2 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

205Benešová 
Simona

Jana Žižky 338, 
Telč, Telč-

Štěpnice, 588 56

1599994/20varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

110499/16varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

199Marcela 
Krahulová

Karoliny Světlé 
935/46, Brno, 
Líšeň, 628 00

544994/5varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Vodní plocha96FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

53499/17varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Jihlávka Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 711965/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

91Karel Coufal 178, Horní 
Dubenky, 588 52

14055/11varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

391Lenka Martínková Horní Dubenky 4, 
Horní Dubenky, 

588 52

5955/12varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

386965/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

67055/13varianta 2 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky Vodní plocha134Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

94055/14varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

6155/15varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

11955/16varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Býkovec Vodní plocha95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

5499/15varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

16055/18varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

199Ivana Pešková Za Humny 762, 
Modřice, 664 42

77965/5varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

234Ing. Andrea 
Tesařová MBA

Stará cesta 
5216/10, Jihlava, 

586 01

2666155/2varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

454806/6varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha389Jan Tomšík Horní Dubenky 2, 
Horní Dubenky, 

588 52

4855/20varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha30Jan Matoušek 86, Horní Dubenky, 
588 52

6055/21varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha391Lenka Martínková Horní Dubenky 4, 
Horní Dubenky, 

588 52

2855/24varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

6255/25varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Vodní plocha73Ing. Michael Čech Nad Soutokem 
272, Psáry, 252 44

5755/26varianta 2 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Vodní plocha10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

5755/27varianta 2 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky Vodní plocha243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

10355/28varianta 2 127vlastník souhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha134Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

14355/17varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Býkovec Vodní plocha10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 862499/21varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

234Ing. Michaela 
Látalová

Jílovská 422/37, 
Praha, Lhotka, 142 

00

11755/52varianta 2 -vlastník souhlasí

Býkovec Vodní plocha95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

110499/16varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha96Vlasta 
Doležalová

Zahradní 604, 
Počátky, 394 64

53499/17varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha96FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

9499/18varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Vodní plocha96Vlasta 
Doležalová

Zahradní 604, 
Počátky, 394 64

9499/18varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

98499/19varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

194Vladimíra 
Tomšíková

Horní Dubenky 41, 
Horní Dubenky, 

588 52

176965/7varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

39499/2varianta 2 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Vodní plocha40Dvořák František Býkovec 2, Kaliště, 
Býkovec, 588 51

76499/20varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

197Miroslav Holub Horní Dubenky 
174, Horní 

Dubenky, 588 52

15055/10varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

199Marcela 
Krahulová

Karoliny Světlé 
935/46, Brno, 
Líšeň, 628 00

77965/5varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Vodní plocha206FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

15499/9varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Vodní plocha103kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

26499/22varianta 2 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

199Jozef Hatala Žirovnická 89, 
Počátky, 394 64

77965/5varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

81499/3varianta 2 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Vodní plocha209Vladimír Morava Zahradní 96, 
Studená, 378 56

31499/4varianta 2 92vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Vodní plocha99Vaníčková Josefa Bydliště Neznámé 80499/5varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha90Josef Venkrbec B. Smetany 
1076/43, Třešť, 

589 01

28499/6varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha90Josef Venkrbec B. Smetany 
1076/43, Třešť, 

589 01

78499/7varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha90Josef Venkrbec B. Smetany 
1076/43, Třešť, 

589 01

23499/8varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Orná půda178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

5636941/14varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha40Dvořáková Marie Býkovec 2, Kaliště, 
Býkovec, 588 51

76499/20varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

109Mgr. Stanislav 
Pulkrab

Lidická kolonie 
762/34, Jihlava, 

586 01

563683/4varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

7005634/4varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

68829756/4varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

250FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

388703/7varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

ostatní plocha215Máca Libor Částkovice 22, 
Hostětice, 

Částkovice, 588 56

892756/6varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

457703/12varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

ostatní plocha215Mácová 
Jaroslava

Částkovice 22, 
Hostětice, 

Částkovice, 588 56

892756/6varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

744703/10varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky ostatní plocha56kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

30588760/1varianta 2 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

250FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

8466703/1varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky ostatní plocha10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

2907/2varianta 2 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky ostatní plocha10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

35787/1varianta 2 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky ostatní plocha56kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

390760/3varianta 2 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

210Oldřich Hájek Čelistná 27, 
Čelistná, 393 01

44683/7varianta 2 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

1192755/3varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

75Milada 
Vondráková

Sídliště Janštejn 
130, Horní 

Dubenky, 588 52

897683/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Lojdová Kaliště 47, Kaliště, 
588 51

1168800/2varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

1505634/5varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

1168800/2varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

1175634/6varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

143634/8varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

282683/6varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Orná půda121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

7188675/1varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

18Theodor Kalášek Kaliště 16, Kaliště, 
588 51

196683/5varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

61Hana Přechová Bezděčín 24, 
Batelov, Bezděčín, 

588 51

167683/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

200Budín Jaromír Horní Olešná 1, 
Popelín, Horní 
Olešná, 378 53

606683/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky ostatní plocha56kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

2166760/4varianta 2 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

200Budínová Věra Horní Olešná 1, 
Popelín, Horní 
Olešná, 378 53

606683/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

109Mgr. Eva Oslzlá Pionýrská 252/21, 
Brno, Ponava, 602 

00

563683/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

1192755/3varianta 2 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky ostatní plocha10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

475647varianta 2 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

46750/13varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

200Věra Budínová Horní Olešná 1, 
Popelín, Horní 
Olešná, 378 53

931750/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

200Budínová Věra Horní Olešná 1, 
Popelín, Horní 
Olešná, 378 53

931750/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

200Budín Jaromír Horní Olešná 1, 
Popelín, Horní 
Olešná, 378 53

931750/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

61Hana Přechová Bezděčín 24, 
Batelov, Bezděčín, 

588 51

865750/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

157Věra Hájková Sídliště Janštejn 
143, Horní 

Dubenky, 588 52

5006750/22varianta 2 62vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

231Jan Marek Řásná 89, Řásná, 
588 56

5141750/21varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 23620750/20varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

1765750/2varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

148RNDr. Jitka 
Kelblová

Vlčnovská 4181/14, 
Brno, Židenice, 628 

00

17542750/19varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

148RNDr. Jitka 
Kelblová

Vlčnovská 4181/14, 
Brno, Židenice, 628 

00

20750/18varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

125Jaroslav Hájek Kaliště 36, Kaliště, 
588 51

5176750/17varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

125Jaroslav Hájek Kaliště 36, Kaliště, 
588 51

634750/16varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

19Jan Šindelář 123, Jihlávka, 588 
51

8905750/15varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

68829756/4varianta 2 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

15750/10varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

232Vladimír Tomšík Horní Dubenky 
155, Horní 

Dubenky, 588 52

76753/3varianta 2 -vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

2225753/2varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

148RNDr. Jitka 
Kelblová

Vlčnovská 4181/14, 
Brno, Židenice, 628 

00

82751/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

19Jan Šindelář 123, Jihlávka, 588 
51

30728/2varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

260744/2varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

19Jan Šindelář 123, Jihlávka, 588 
51

1530750/14varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

1900750/1varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

46750/13varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

15750/10varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

42750/11varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

42750/11varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

377750/12varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

377750/12varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

109Antonín Pulkráb Kaliště 70, Kaliště, 
588 51

563683/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

260744/2varianta 2 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

894634/21varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

ostatní plocha215Mácová 
Jaroslava

Částkovice 22, 
Hostětice, 

Částkovice, 588 56

1997806/5varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

349634/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

25923634/1varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky ostatní plocha190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

1050634/3varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Orná půda190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

14452626/2varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

53634/16varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

1168800/2varianta 2 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

454806/6varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

ostatní plocha215Máca Libor Částkovice 22, 
Hostětice, 

Částkovice, 588 56

1997806/5varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

113171050/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

1651050/11varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

1621050/10varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

5441050/12varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

3361050/23varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

153Jana Coufalová Útulná 2333/13, 
Praha, Strašnice, 

108 00

49471050/28varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

8101050/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

17321050/30varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

401054/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

611050/8varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

18551050/31varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

4521050/7varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

3251050/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

271050/6varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

591050/5varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

153Jana Coufalová Útulná 2333/13, 
Praha, Strašnice, 

108 00

2241050/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

292Máca Libor Částkovice 22, 
Hostětice, 

Částkovice, 588 56

11211308varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

1081217/15varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha325Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

4601290/2varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 141290/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 151290/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha325Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

911290/6varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jihlávka Trvalý travní 
porost

271Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

361290/7varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

271Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

361290/7varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 52031297/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha325Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

1161297/2varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Jihlávka Vodní plocha325Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

651297/3varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Jihlávka Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

22971290/1varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

292Mácová 
Jaroslava

Částkovice 22, 
Hostětice, 

Částkovice, 588 56

3391307varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 2181288/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jihlávka Trvalý travní 
porost

292Mácová 
Jaroslava

Částkovice 22, 
Hostětice, 

Částkovice, 588 56

11211308varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 511312/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha284Agentura 
ochrany přírody 
a krajiny České 

republiky

Nuselská 236/39, 
Praha, Nusle, 140 

00

51831354/4varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

284Agentura 
ochrany přírody 
a krajiny České 

republiky

Nuselská 236/39, 
Praha, Nusle, 140 

00

19031362/10varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 234481362/11varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

284Agentura 
ochrany přírody 
a krajiny České 

republiky

Nuselská 236/39, 
Praha, Nusle, 140 

00

160051362/3varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

284Agentura 
ochrany přírody 
a krajiny České 

republiky

Nuselská 236/39, 
Praha, Nusle, 140 

00

91831362/8varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 135901362/9varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 1275091381/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 2211381/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 3491381/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

292Máca Libor Částkovice 22, 
Hostětice, 

Částkovice, 588 56

3391307varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 6841274/14varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

3231217/16varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

1711217/17varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

261217/2varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

221217/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

121217/4varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

571217/5varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

2391217/6varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

2601217/7varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

281217/8varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

3391217/9varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

22971290/1varianta 2 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 297121274/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 1541405/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 20231274/15varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha325Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

1491274/16varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Jihlávka Vodní plocha325Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

7371274/18varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Jihlávka Trvalý travní 
porost

271Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

3601274/19varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

271Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

3601274/19varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 681274/20varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 941274/21varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

271Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

2991284varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

271Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

2991284varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

26611288/1varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plocha325Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

3721288/2varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

ostatní plocha103kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

33471227varianta 2 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Trvalý travní 
porost

31Hana Vítů V. Javořické 474, 
Studená, 378 56

329169/1varianta 2 101vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Vodní plocha171Rybářství Telč, 
a.s.

Lipnice 20, Český 
Rudolec, Lipnice, 

380 01

43286165varianta 2 -vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Trvalý travní 
porost

141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

2813167varianta 2 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Trvalý travní 
porost

141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

2337168/1varianta 2 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Trvalý travní 
porost

141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

2469168/varianta 2 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Trvalý travní 
porost

141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

1600168/3varianta 2 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Trvalý travní 
porost

31Hana Vítů V. Javořické 474, 
Studená, 378 56

167168/4varianta 2 101vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Trvalý travní 
porost

99Vaníčková Josefa Bydliště Neznámé 527168/5varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

399168/6varianta 2 -vlastník souhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

399168/6varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

399168/6varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 98881381/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

99Vaníčková Josefa Bydliště Neznámé 22168/8varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha271Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

2081601/6varianta 2 -vlastník souhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

99Vaníčková Josefa Bydliště Neznámé 1111170/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

90Josef Venkrbec B. Smetany 
1076/43, Třešť, 

589 01

448171/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

206FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

104173/2varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

153Jana Coufalová Útulná 2333/13, 
Praha, Strašnice, 

108 00

511048/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Trvalý travní 
porost

141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

157176/1varianta 2 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Trvalý travní 
porost

141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

81176/2varianta 2 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Trvalý travní 
porost

90Josef Venkrbec B. Smetany 
1076/43, Třešť, 

589 01

2176176/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

206FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

622176/4varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

206FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

3073176/5varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

1573176/6varianta 2 -vlastník souhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

1573176/6varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

31Hana Vítů V. Javořické 474, 
Studená, 378 56

45168/7varianta 2 101vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jihlávka Vodní plocha271Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

421600varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Orná půdanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 471671286varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec trvalý travní 
porost

141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

2469168/2varianta 2 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jihlávka Vodní plocha10001Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

1841598/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 1211598/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha10001Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

1111598/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha10001Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

141598/5varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha10001Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

481598/6varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jihlávka Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 7451598/7varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 141598/8varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10001Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

2641598/9varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha10001Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

941599/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha271Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

1711601/7varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plocha10001Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

111599/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha271Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

1711601/7varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plocha271Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

421600varianta 2 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jihlávka Vodní plocha271Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

2081601/1varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plocha271Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

2081601/1varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plocha271Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

161601/2varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plocha271Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

161601/2varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plocha271Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

1251601/3varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plocha271Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

1251601/3varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plocha271Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

361601/4varianta 2 -vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plocha271Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

361601/4varianta 2 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jihlávka Vodní plocha271Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

2081601/6varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

1732514/2varianta 2 127vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 3981599/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 151215/10varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

91217/1varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha148RNDr. Jitka 
Kelblová

Vlčnovská 4181/14, 
Brno, Židenice, 628 

00

451212/34varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha148RNDr. Jitka 
Kelblová

Vlčnovská 4181/14, 
Brno, Židenice, 628 

00

251212/35varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha148RNDr. Jitka 
Kelblová

Vlčnovská 4181/14, 
Brno, Židenice, 628 

00

511212/36varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

1251212/37varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

1251212/37varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha103kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

771212/38varianta 2 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

151212/4varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha19Jan Šindelář 123, Jihlávka, 588 
51

91212/32varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 101215/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha210Oldřich Hájek Čelistná 27, 
Čelistná, 393 01

81212/30varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 241215/11varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

10651215/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha107Jan Hájek 3, Kaliště, 588 51 1451215/5varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

961215/6varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha107Jan Hájek 3, Kaliště, 588 51 21215/7varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha107Jan Hájek 3, Kaliště, 588 51 1001215/8varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

2301215/9varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

272FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

6191216varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

701212/7varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

821212/16varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

ostatní plocha103kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

104581189/1varianta 2 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

91Karel Coufal 178, Horní 
Dubenky, 588 52

210212/10varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

389Jan Tomšík Horní Dubenky 2, 
Horní Dubenky, 

588 52

111512/11varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

114112/6varianta 2 127vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

30Jan Matoušek 86, Horní Dubenky, 
588 52

102512/7varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

73Ing. Michael Čech Nad Soutokem 
272, Psáry, 252 44

102212/8varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

115012/9varianta 2 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

ostatní plocha103kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

11051202/2varianta 2 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha19Jan Šindelář 123, Jihlávka, 588 
51

281212/33varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

1471212/15varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha210Oldřich Hájek Čelistná 27, 
Čelistná, 393 01

341212/31varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

10781212/17varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

16101212/18varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

7631212/19varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

571212/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha61Hana Přechová Bezděčín 24, 
Batelov, Bezděčín, 

588 51

321212/20varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

221212/27varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

181212/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

26611288/1varianta 2 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 4941212/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

153Jana Coufalová Útulná 2333/13, 
Praha, Strašnice, 

108 00

2201217/14varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

1751217/11varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

3421217/10varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

51217/12varianta 2 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 141217/13varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

22418/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 169178/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

96Vlasta 
Doležalová

Zahradní 604, 
Počátky, 394 64

518178/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

18025varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

23826varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

206FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

752178/1varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

1014827/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 351176/7varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky ostatní plocha185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

171128/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

96FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

518178/2varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

139Veronika 
Gengelová

Obráncov Mieru 
1036/16, Trstená, 

Slovensko

5755186varianta 2 3vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

89181/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Lesní 
pozemek

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

54722/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Lesní 
pozemek

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

37922/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

659519/6varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

139Božena Krejčí Barvířská 110/18, 
Třešť, 589 01

5755186varianta 2 3vlastník souhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

89181/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

139Slávka 
Janoušková

Nový Svět 51, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

5755186varianta 2 3vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Trvalý travní 
porost

139Anna Melicharová Tyršova 384, 
Studená, 378 56

5755186varianta 2 3vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky ostatní plocha201Zahálková 
Dagmar

Horní Dubenky 89, 
Horní Dubenky, 

588 52

160121/3varianta 2 140, 141vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky ostatní plocha201Zahálka Bohuslav Horní Dubenky 89, 
Horní Dubenky, 

588 52

160121/3varianta 2 140, 141vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky ostatní plocha201Zahálková 
Dagmar

Horní Dubenky 89, 
Horní Dubenky, 

588 52

264021/1varianta 2 140, 141vlastník 
souhlasí s 

podmínkami



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky ostatní plocha201Zahálka Bohuslav Horní Dubenky 89, 
Horní Dubenky, 

588 52

264021/1varianta 2 140, 141vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky Lesní 
pozemek

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

43319/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

1118819/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

19020varianta 2 -vlastník souhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

1573176/6varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

9Bohuslav Kolařík Jihlávka 124, 
Jihlávka, 588 51

299180/3varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

89181/2varianta 2 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky ostatní plocha185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

464123varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Trvalý travní 
porost

96FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

211224/1varianta 2 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

40Dvořáková Marie Býkovec 2, Kaliště, 
Býkovec, 588 51

547224/4varianta 2 -vlastník souhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

40Dvořák František Býkovec 2, Kaliště, 
Býkovec, 588 51

547224/4varianta 2 -vlastník souhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

812224/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

812224/3varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

96Vlasta 
Doležalová

Zahradní 604, 
Počátky, 394 64

211224/1varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

812224/3varianta 2 -vlastník souhlasí

Býkovec Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

668224/2varianta 2 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Vodní plocha96FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

9499/18varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

194Vladimíra 
Tomšíková

Horní Dubenky 41, 
Horní Dubenky, 

588 52

2399994/16varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

1675603/4varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Vodní plocha389Jan Tomšík Horní Dubenky 2, 
Horní Dubenky, 

588 52

4855/20varianta 3 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

4603/7varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Vodní plocha10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

23603/45varianta 3 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

2613994/15varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

29Ivana Pavlíčková 120, Jihlávka, 588 
51

723603/31varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

15750/10varianta 3 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

138655/47varianta 3 127vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, jihlávka, 588 
51

547750/7varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

12255/19varianta 3 127vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

210Oldřich Hájek Čelistná 27, 
Čelistná, 393 01

575750/9varianta 3 -vlastník souhlasí

Býkovec Vodní plocha95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

6499/14varianta 3 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

260744/2varianta 3 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

16055/18varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Vodní plocha95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

6499/14varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha134Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

14355/17varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

15750/10varianta 3 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

91Karel Coufal 178, Horní 
Dubenky, 588 52

14055/11varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha90Josef Venkrbec B. Smetany 
1076/43, Třešť, 

589 01

28499/6varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha391Lenka Martínková Horní Dubenky 4, 
Horní Dubenky, 

588 52

2855/24varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

6255/25varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

19Jan Šindelář 123, Jihlávka, 588 
51

1530750/14varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

391Lenka Martínková Horní Dubenky 4, 
Horní Dubenky, 

588 52

5955/12varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

154Oldřiška 
Tocaurová

8.března 4250/4, 
Jihlava, 586 01

3242994/19varianta 3 -vlastník zemřel

Horní Dubenky Vodní plocha73Ing. Michael Čech Nad Soutokem 
272, Psáry, 252 44

5755/26varianta 3 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky ostatní plocha56kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

292807/1varianta 3 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

125Jaroslav Hájek Kaliště 36, Kaliště, 
588 51

634750/16varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

4603/6varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

18Theodor Kalášek kaliště 16, Kaliště, 
588 51

524750/8varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha30Jan Matoušek 86, Horní Dubenky, 
588 52

6055/21varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Vodní plocha243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

10355/28varianta 3 127vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

192Marta Matějková 22, Horní Dubenky, 
588 52

978603/11varianta 3 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

34555/30varianta 3 127vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plocha90Josef Venkrbec B. Smetany 
1076/43, Třešť, 

589 01

23499/8varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

192Marta Matějková 22, Horní Dubenky, 
588 52

2454603/12varianta 3 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

250FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

388703/7varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

75Milada 
Vondráková

Sídliště Janštejn 
130, Horní 

Dubenky, 588 52

954750/6varianta 3 56vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

260744/2varianta 3 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

197Miroslav Holub Horní Dubenky 
174, Horní 

Dubenky, 588 52

15055/10varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

5755/27varianta 3 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Vodní plocha141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

81499/3varianta 3 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

68829756/4varianta 3 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

190Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

68829756/4varianta 3 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

200Budínová Věra Horní Olešná 1, 
Popelín, Horní 
Olešná, 378 53

931750/4varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

646994/6varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

109Mgr. Stanislav 
Pulkrab

Lidická kolonie 
762/34, Jihlava, 

586 01

1080750/5varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

109Mgr. Eva Oslzlá Pionýrská 252/21, 
Brno, Ponava, 602 

00

1080750/5varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

109Antonín Pulkráb Kaliště 70, Kaliště, 
588 51

1080750/5varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

200Věra Budínová Horní Olešná 1, 
Popelín, Horní 
Olešná, 378 53

931750/4varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

11955/16varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Býkovec Vodní plocha10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 862499/21varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Vodní plocha95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

5499/15varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

192Marta Matějková 22, Horní Dubenky, 
588 52

747603/13varianta 3 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

53634/16varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Vodní plocha185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

410839/1varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha133Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

100603/10varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

25923634/1varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Vodní plocha206FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

15499/9varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

190Stanislav 
Matoušek

Horní Dubenky 18, 
Horní Dubenky, 

588 52

894634/21varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

251994/8varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

10001Obec Horní 
Dubenky

31, Horní Dubenky, 
588 52

10225603/1varianta 3 125vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

194Vladimíra 
Tomšíková

Horní Dubenky 41, 
Horní Dubenky, 

588 52

836994/7varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Vodní plocha134Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

3755/57varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

1554994/17varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Vodní plocha95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

6499/14varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

391Lenka Martínková Horní Dubenky 4, 
Horní Dubenky, 

588 52

111655/46varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Vodní plocha95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

5499/15varianta 3 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

6155/15varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

941603/8varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

1765750/2varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

154Oldřiška 
Tocaurová

8.března 4250/4, 
Jihlava, 586 01

913994/3varianta 3 -vlastník zemřel

Býkovec Vodní plocha96Vlasta 
Doležalová

Zahradní 604, 
Počátky, 394 64

9499/18varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

200Budín Jaromír Horní Olešná 1, 
Popelín, Horní 
Olešná, 378 53

931750/4varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha197Rybářství Telč, 
a.s.

Lipnice 20, Český 
Rudolec, Lipnice, 

380 01

54912813varianta 3 -vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Horní Dubenky Vodní plocha134Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

94055/14varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

250FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

8466703/1varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Býkovec Vodní plocha40Dvořák František Býkovec 2, Kaliště, 
Býkovec, 588 51

76499/20varianta 3 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

168155/8varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Horní Dubenky Vodní plocha410Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

545603/3varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Býkovec Vodní plocha40Dvořáková Marie Býkovec 2, Kaliště, 
Býkovec, 588 51

76499/20varianta 3 -vlastník souhlasí

Horní Dubenky ostatní plocha56kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

390760/3varianta 3 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Vodní plocha95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

5499/15varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

29Jaroslav Vobr Jihlávka 121, 
Jihlávka, 588 51

723603/31varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

86Božena 
Havlátová

Horní Dubenky 51, 
Horní Dubenky, 

588 52

542603/35varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

744703/10varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 7451598/7varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha75Milada 
Vondráková

Sídliště Janštejn 
130, Horní 

Dubenky, 588 52

371212/24varianta 3 56vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha109Mgr. Eva Oslzlá Pionýrská 252/21, 
Brno, Ponava, 602 

00

561212/23varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha75Milada 
Vondráková

Sídliště Janštejn 
130, Horní 

Dubenky, 588 52

311212/25varianta 3 56vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha109Antonín Pulkráb Kaliště 70, Kaliště, 
588 51

561212/23varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha109Mgr. Stanislav 
Pulkrab

Lidická kolonie 
762/34, Jihlava, 

586 01

191212/22varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Jihlávka Vodní plocha271Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

421600varianta 3 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha109Mgr. Eva Oslzlá Pionýrská 252/21, 
Brno, Ponava, 602 

00

191212/22varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha271Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

421600varianta 3 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha109Antonín Pulkráb Kaliště 70, Kaliště, 
588 51

191212/22varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Vodní plocha243PaedDr. 
Stanislav 
Hromada

Nový Svět 54, 
Dolní Cerekev, 

Nový Svět, 588 51

1732514/2varianta 3 127vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha200Budínová Věra Horní Olešná 1, 
Popelín, Horní 
Olešná, 378 53

761212/21varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha10001Úřad pro 
zastupování 

státu ve věcech 
majetkových

Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha, 

Nové Město, 128 00

141598/5varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha271Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

2081601/1varianta 3 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

341212/28varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha18Theodor Kalášek Kaliště 16, Kaliště, 
588 51

191212/29varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Jihlávka Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 1211598/3varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

181212/3varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha210Oldřich Hájek Čelistná 27, 
Čelistná, 393 01

341212/31varianta 3 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha19Jan Šindelář 123, Jihlávka, 588 
51

281212/33varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 1275091381/1varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha148RNDr. Jitka 
Kelblová

Vlčnovská 4181/14, 
Brno, Židenice, 628 

00

451212/34varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 141217/13varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha148RNDr. Jitka 
Kelblová

Vlčnovská 4181/14, 
Brno, Židenice, 628 

00

251212/35varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

1711217/17varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

281212/26varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

3231217/16varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Marek Dvořák Levského 3189/2, 
Praha, Modřany, 

143 00

1573176/6varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Jan Dvořák Zámecká 181, 
Planá, 348 15

1573176/6varianta 3 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

ostatní plocha103kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

104581189/1varianta 3 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

121FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

3361050/23varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

153Jana Coufalová Útulná 2333/13, 
Praha, Strašnice, 

108 00

49471050/28varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

153Jana Coufalová Útulná 2333/13, 
Praha, Strašnice, 

108 00

2201217/14varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Trvalý travní 
porost

99Vaníčková Josefa Bydliště Neznámé 1111170/1varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

91Karel Coufal 178, Horní 
Dubenky, 588 52

210212/10varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

31Hana Vítů V. Javořické 474, 
Studená, 378 56

329169/1varianta 3 101vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

1081217/15varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

271050/6varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 4941212/1varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha271Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

2081601/1varianta 3 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

1471212/15varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha148RNDr. Jitka 
Kelblová

Vlčnovská 4181/14, 
Brno, Židenice, 628 

00

511212/36varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

141Jana Jiřincová Klínová 1780/3, 
Praha, Libeň, 182 

00

2813167varianta 3 129vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Býkovec Vodní plocha171Rybářství Telč, 
a.s.

Lipnice 20, Český 
Rudolec, Lipnice, 

380 01

43286165varianta 3 -vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

821212/16varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

10781212/17varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha271Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

2081601/6varianta 3 -vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plocha271Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

2081601/6varianta 3 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

7631212/19varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jihlávka Vodní plocha271Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

161601/2varianta 3 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha61Hana Přechová Bezděčín 24, 
Batelov, Bezděčín, 

588 51

321212/20varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha271Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

161601/2varianta 3 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha109Mgr. Stanislav 
Pulkrab

Lidická kolonie 
762/34, Jihlava, 

586 01

561212/23varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha200Budín Jaromír Horní Olešná 1, 
Popelín, Horní 
Olešná, 378 53

761212/21varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

178Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

4521050/7varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

22971290/1varianta 3 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

701212/7varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 52031297/1varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

271Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

3601274/19varianta 3 -vlastník souhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

271Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

361290/7varianta 3 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 241215/11varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 151290/4varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Trvalý travní 
porost

10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

2601217/7varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha194Vladimíra 
Tomšíková

Horní Dubenky 41, 
Horní Dubenky, 

588 52

1881215/12varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 141290/3varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha154Oldřiška 
Tocaurová

8.března 4250/4, 
Jihlava, 586 01

2491215/13varianta 3 -vlastník zemřel

Jihlávka Vodní plocha325Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

4601290/2varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

51217/12varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

151212/4varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

10651215/2varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

271Alena Reindlová Lipová 66/42, 
Rudolfov, 373 71

361290/7varianta 3 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha107Jan Hájek 3, Kaliště, 588 51 1451215/5varianta 3 -vlastník souhlasí

Jihlávka Vodní plocha325Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

3721288/2varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

2301215/9varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

281217/8varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Jihlávka Trvalý travní 
porost

271Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

3601274/19varianta 3 -vlastník souhlasí

Kaliště u Horních 
Dubenek

ostatní plocha103kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

33471227varianta 3 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

16101212/18varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

961215/6varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 681274/20varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha107Jan Hájek 3, Kaliště, 588 51 1001215/8varianta 3 -vlastník souhlasí



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Jihlávka Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 3981599/2varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

3391217/9varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Trvalý travní 
porost

dohled. v 
PK

Olga Nováčková Ant. Barcala 
1368/30, České 

Budějovice, České 
Budějovice 2, 370 

22971290/1varianta 3 -vlastník souhlasí

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 20231274/15varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Jihlávka Vodní plocha325Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

911290/6varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Jihlávka Vodní plocha325Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

7371274/18varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha240Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

3421217/10varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Jihlávka Trvalý travní 
porost

není LVNení list 
vlastnictví

není LV 297121274/1varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha10002Pozemkový fond 
České republiky

Husinecká 
1024/11a, Praha, 

Žižkov, 130 00

221217/3varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Kaliště u Horních 
Dubenek

Vodní plocha103kraj Vysočina Žižkova 1882/57, 
Jihlava, 587 33

771212/38varianta 3 128, 135vlastník 
souhlasí s 

podmínkami

Jihlávka Vodní plocha325Povodí Vltavy, 
státní podnik

Holečkova 106/8, 
Praha, Smíchov, 

150 24

1491274/16varianta 3 -vlastníkem je 
Povodí Vltavy, 
státní podnik

Jihlávka Vodní plochanení LVNení list 
vlastnictví

není LV 6841274/14varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

96Vlasta 
Doležalová

Zahradní 604, 
Počátky, 394 64

518178/2varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 169178/3varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

9Bohuslav Kolařík Jihlávka 124, 
Jihlávka, 588 51

299180/3varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

1118819/1varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko



Katastrální 
území

Druh 
pozemku

LVParcelní 
číslo

Vlastník Adresa Výměra 
[m2]

Varianta

Výpis dotčených pozemků  - revitalizace Hamerského potoka

Číslo 
připomínky 

Stanovisko 
vlastníka

Býkovec Trvalý travní 
porost

95Martin Dvořák Dvořákova 
1034/25, Praha, 

Dolní Chabry, 184 
00

1573176/6varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Lesní 
pozemek

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

43319/2varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

18025varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Lesní 
pozemek

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

54722/3varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

10001Obec Kaliště 4, Kaliště, 588 51 351176/7varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky Trvalý travní 
porost

185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

1014827/1varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Horní Dubenky ostatní plocha185Ing. Martin 
Chadim

Horní Dubenky 33, 
Horní Dubenky, 

588 52

464123varianta 3 -vlastník 
nezaslal 

stanovisko

Býkovec Trvalý travní 
porost

96FARMA 
JAVOŘICE 

JIHLÁVKA, spol. 
s r.o.

127, Jihlávka, 588 
51

518178/2varianta 3 -vlastník 
nesouhlasí


